
Technické spreje TEKASOLTechnické spreje TEKASOL

TEKASOL UVOLŇOVAČ ŠROUBŮ

TEKASOL UNIVERZÁLNÍ MAZIVO

TEKASOL UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO

TEKASOL SILIKONOVÝ SPREJ

TEKASOL SVÁŘECÍ SPREJ

TEKASOL MF 101

TEKASOL ZNAČKOVACÍ SPREJ

TEKASOL SPREJ NA ODSTRAŇOVÁNÍ BARVY

TEKASOL PTFE TEFLONOVÉ MAZIVO
je univerzální mazací prostředek na bázi teflonu. Je bílé barvy a má
charakteristickou vůni. Zabezpečuje dlouhodobé promazání
pohyblivých dílů, pouzder a ložisek, snižuje tření, chrání před
vlhkosti a zabraňuje znečištění materiálu oleji a tuky.
Odolný na teploty od -15 °C až 150 °C (krátkodobě 200 °C). Neobsahuje

silikon, odolný na slanou vodu, slabé kyseliny a zásady. Vhodný na kovy,

gumu a různé druhy plastů. Není agresivní na barevné plochy. Ideální

mazací prostředek pro běžící a dopravní pásy, kladky, řetězy  a ozubená

kola.

svářecí sprej je prostředek pro zajištění čistého povrchu a
ochranu svárových švů. Zlepšuje kvalitu sváru a zabraňuje
přichytávání kovového rozstřiku při svařování.
Chrání svařovací nástroje a zařízení. Nemá negativní vliv na svár a nás-

ledné lakování, pozinkování a eloxování podkladu.

silikonový olej ve spreji ur ený pro mazání, údržbu a ochranuč
kovů, dřeva, gumy a téměř všech typů plastických hmot.
Vytváří dlouhodobý otěru odolný film s vysokou tepelnou odolností.

Vhodný pro plastová ozubená kola, běžící pásy, zámky, gumová ložiska,

pěnové těsnění oken. Používá se také jako oddělovací prostředek pro

následující materiály: polyamid, polyethylen, polystyren, PVC a

polyuretan. Silikonový spray lze použit i na studené a teplé formy při

následujících pracovních operacích: stříkaní, lisování, slévání, extruze

atd

víceúčelové lepidlo ve spreji je vhodné na profesionální použití
a aplikace v domácnosti nebo dílně.
Lepidlo se používá na plošné lepení různých materiálů: plast, dřev,

korek, sklo, papír, karton, textilie, kovy.

Není vhodné na lepení polystyrénu a keramických dlaždic.

Umožňuje ekonomické využití při výrobě, na opravy a údržbu, v oblasti

reklamy a aranžování. Dále pro dekoratéry, autoopraváře, modeláře,

čalouníky, podlaháře a jiné řemeslníky.

nestékavá vazelína ve spreji. Přípravek je ur en pro snížení třeníč
pohyblivých ástí strojů, zámků, motorů nebo ložisek. Mazivo ječ
vysoce odolné vů i vodě, roztokům soli, kyselin a zásad.č
Vhodný pro strojírenství, motoristy, auto opraváře a jiné řemeslníky na

mazání ozubených a šnekových převodů, pákových mechanizmů,

řetězů, brzd, řadicích mechanizmů, ozubených kol atd. V domácnosti

slouží na promazávání kování a pantů.

okamžitě použitelný sprej s vysokou schopností penetrace,
odmaštění rzi a mazání všech třecích ploch (zámky, panty, řetězy)
Uvolňuje oxidované materiály, zarezlé šrouby a matice. Sprej chrání

kovové části zařízení před vlivem vlhkosti a zvyšuje odolnost proti

rezavění, čímž se prodlužuje jejich životnost. Používá se v autodílnách,

ve strojírenství, v průmyslu a v domácnosti pro usnadnění demontáže

dílů, servis a údržbu.

Široká škála použití v domácnosti, v průmyslu, v autoservisech,
ve strojírenství, všude kde je třeba opravit a ošetřit kovové části
mechanismů.
Z kovových povrchů odstraňuje různé nečistoty (zbytky lepidel, saze,

stará maziva, zrezivělé částice, mastnotu apod.) a zároveň hluboce

působí na podklad a chrání před vlivem vlhkosti (oxidaci). Uvolňuje

zrezivělé šrouby, odstraňuje vrzání a promazává ložiska, panty, okenní

kování, zámky a jiné pohyblivé mechanismy.

Akrylová barva ve spreji určená ke značkování a popisování na
různých podkladech. Přilne na dřevo, kov, sklo, beton, asfalt, k vět-
šině plastů apod.
Má vysokou krycí schopnost a jasnost barvy. Používá se k vyznačování

ve stavebnictví, geodézií a v lesním hospodářství, pro značení tras,

parkovací a pracovní plochy, nebezpečné zóny, sklady zboží, výrobní

haly a silniční značení...

Univerzální účinný prostředek v gelové formě na odstraňování
různých typů barev z kovových a dřevěných povrchů, skla,
keramiky, polyethylenu apod.
Velmi účinně a rychle působí i na vertikálních podkladech, nepůsobí

korozivně. Ošetřený povrch zůstává čistý, bez zbytků barev a připraven

na další ošetření.

Nová ekologická receptůra!

oranžová červená

TEKASOL ČISTIČ BRZD
je okamžitě použitelná bezbarvá tekutina ve spreji s charakteristic-
kou vůní po naftě. Rychle a účinně odstraňuje mastnoty, oleje,
zbytky brzdové kapaliny a špínu z kotoučových a bubnových brzd
a jejich součástí.
Zvyšuje spolehlivost brzdicího systému a prodlužuje jeho životnost.

Zabraňuje pískání brzd. Spolehlivě odstraňuje mastnoty a čistí spojky,

obložení a motorové díly (čerpadla, karburátory...) Odpařuje se beze

zbytků a stop. Aktivní látka je vysoce hořlavá a nesmí se používat, když

je motor zapnutý. Lze použít na čištění i jiných součástek z kovu, skla a

keramiky.

všechny spreje jsou
označeny symbolem

více na str. 147

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

400ml 12 36 � ks 64,00 2,480 C

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

400ml 12 36 � ks 68,50 2,660 C

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

250ml 12 36 � ks 61,50 2,380 C

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

400ml 12 36 � ks 64,00 2,480 C

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

400ml 12 36 � ks 71,50 2,770 C

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

400ml 12 36 � ks 97,00 3,760 C

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

400ml 12 36 � ks 87,00 3,370 C

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

400ml 12 36 � ks 85,50 3,310 C

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

400ml 12 36 � ks 61,00 2,360 C

objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

500ml 12 36 � ks 114,00 4,420 C

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 153


